Prafecturs

HPO

Teiliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO |
'COMPROBANTE DE PAGO N° 109129 Fecha: 15/12/2020
Asiento N° 4566 Compromiso N° 1041

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 | ‘ Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: | |CcUY TAPUY DELFIN CAMILO USD 112.50 '

La suMA DE: CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 15 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO.- Liquidaciégé la autorizacidén para el cumplimiento
de ‘servicios institucionales No0.299-DOP del 30 de noviembre del 2020 a la
parroquia Chonta Punta-Cantén Tena para realizar trabajos de construccién y
compactacién de 2 badenes en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta,
por una jornada de 11 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.

108973
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ‘ Valor Firma Ruc/Ci
CTA 13952 LICUY TAPUY DELFIN CAMILO 112.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50

APLICACION CONTABLE . BAAGeLALG 7] e i1y}
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TAMERE§?'MANTEMMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 262.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 3175.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00

SUMAN o PASAN USD : 1,125.00 1,125.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ! Compromiso Devengado Pago
40.01.001.008.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E - 375.00 375.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 378.00 375.00
M l ) 46932 BLA
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' Gobierno Auténomo Descentralizado

@ Prefectura
['\ NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desamollo * SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4‘,{4

ORDEN DE PAGO N¢ 109129

FECHA 77 |15 de diciembre de 2020 ‘ ' | . $112.50

CIENTO DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

. LICUY TAPUY DELFIN CAMILO

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO - liguidacién. de la autorizacidn para el
cumplimiento de servicios institucionales No.299-DOP del 30 de. noviembre|
del 2020 a la parroquia Chonta Punta-Cantén Tena para realizar frabajos de
construccién y compactacion de 2 badenes en el framo de la via hacia la
comunidad Loma Alta, por una jomada de 11 dias continuos. Se descuen’ro
anticipo. en’rregcdo con Cp N. 108973

AUTORIZADO POR:
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

Tejiondo Dasarrollo

COMPROMISO Nro.: 1041

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 15/12/2020

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR

299-DOP de fecha

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 262.50
por: "

Sin presentaci6n de facturacion conforme normativa: |$ 112,50

Suma total del vidtico: $ 375.00
Presentacitn de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00

19/11/2020
LUGAR H Loma Alta-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 11 dias continos
MONTO : $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. . TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA|
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el .
1 1efe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 299-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 299-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :‘:é?cﬂfocs‘;“;::;g:)"“ diarias (A fay v Legalizada por &l funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 omitidas 2 nombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N. 537 de fecha 26/11/2020
5 Reporte manual de asistencia v Del 19 al 29 de noviembre /2020
De fecha 30/11/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego- GesmSn de
6 Certificacién de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. De Talento
Humano por 11 dias continuos
7 Certificado de cumpllmlento o asistencia a la v ~Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra y el
Comisién del superv:sor ) .lefe inmediato. Fiscalizador
8 g:ﬁf;:f; gsﬂ asistieron. ° alac v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén electrénicas o 1
Nro. de dias Valor del
trabajados 10 vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS § 375.00
A justificar 70% $262.50
Asume la entidad 30% $ 112,50

por:
PDescuento del anticipo entregado: $262.50 |Nro. Comprobante l108973
VALOR A PAGAR: $112.50
ELABORADO POR:
?Paulma
ASISTENTE DE APOVO ADM|N| Vo 3

-
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Teliondo Dasarrolie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1041

Certificacién No: 896
Transaccién No: 10691
Fecha: 14/12/2020
Proveedor: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO
Identificacidén: Cédula 1500264997
DETALLE:
Pago por la liquidacién de 1la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios
institucionales No.299-DOP del 30 de noviembre del 2020, para que se traslade a la parroquia Chonta
punta a realizar trabajos de construccién y compactacién de 2 badenes en el tramo de la via hacia

la comunidad Loma Alta, por una jornada de 11 dias continuos a partir del 19 de noviembre del
2020 del sefior LICUY TAPUY DELFIN CAMILO, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Disponibilidad Previa
20.01.007.003.730303.000.15.01,000.99.95.99.89.001 VIATICOS ¥ SUBSISTENGIAS EN 375.00 91,334.89

Partlda Presupuesta a

Total => 375.00 91,334.89
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Directora Financiéra
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0w PLs SUMPLIMIENTG DE SERVICIOSE
STITHRIONATES

SOLICITUD DE AUTORTZALC
i,

INETEE

—1

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°299-DOP.—" | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/11/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | T
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DELAO EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO OPERADOR
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
b _ SERVIDOR -
LOMA ALTA -~ PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA - FECHALLEGADA - HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) - (hh:mm) ' (dd-mm-aa . (hhemm) -
K- 1\-020 o) UA-Il-2ozo|  p3HeO
o7 ...+ DESCRIPCIONDE LAS ACTIVIDADES AEJECUTARSE: = "< .~~~

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER — OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO EXCAVADORA CAT. No. 05

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar la construccién y compactacién de dos
badenes en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta.

Fecha de Inicio: 19 de noviembre de 2020, por una jomada de 11 dias continuos.

Seior Patricio Portero — Responsable del Grupo v Ingeniera Irene Paguay fiscalizard los trabajos
o SALIDA : LLEGADA
R o RUTA ~FECHA HORA FECHA, HORA
dd-mm-aa hh:mm ~ dd-mm-aa . hh:mm
TENA - LOMA ALTA z
TERRESTRE {PARROQUIA CHONTA -1% - D . HOO - = D
PUNTA) lq N-204 j" &i-L-z /QHC‘JD
- DATOS PARA TRANSFERENCIA )
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE 7 (L
s
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ef

ectura
Ing. :

OPERADOR DIRECTORA DE (;gl'kA P % ik Wﬂ
\S PUBLIGAS % ../

FIRMA DE LA AUTO NOMINADORA O SU. NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para sdsAtzgorTzaci6n;jﬂon!pd?4€>?iﬁ@hﬁgzz.—’;"

‘1 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicio’s(in’s}i cionales; salvo el c{a\gb;d,'

NS
DDA ) oL ger'goaﬁ‘\% L
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud”.Comg” (& -autorizacion

S

r . ELEGADO—— -

que por necesidades institucionales la Autoridad Nominédor.{éil}zﬁ

quedaran insubsistentes
o El informe de Servicios [nstitucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificades por

dOS} lla Méxima Autoridad o su Delegada.
DIRECTORA NISTRATIVO ; .
DELEGADO /DE LA SENORITA PREFECTA £ ry s .
S—" .
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896. [OH]

@®@® WMinisterio
deRelaciones
® Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
) PROVINCIAL DE NAPO

o 'INFORM'E:{?ISELICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

299-DOP 30-11-2020#

- DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA — DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO — OPERADOR

'INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS -

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°299-DOP suscrita por la sefiorita
Prefecta me traslade en calidad de OPERADOR, a realizar la construccion y compactacién de
dos badenes en el tramo de Ia via hacia la comunidad Loma Alta. De la parroquia Chonta Punta.

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO ~ OPERADOR

19-11-2020
Se realizé la movilizacion de la ciudad del Tena a la comunidad de Loma Alta iniciando con los
trabajos de la conformacion de los badenes de la via hacia la comunidad de Loma Alta.

20-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

21-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes N

e

22-11-2020 .
Desbanque y acarreo de material para la compactacién de los badenes

23-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacién de los badenes

4]




4| 24-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacidn de los badenes

NS 25-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

3| 26-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

9| 27-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

28-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

(®)

]| 29-11-2020 -
Compactacion y afirmacion final de los trabajos realizados, quedando listo para lastrar.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

y :
Sr. PATRICIO PORTERO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES ( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

19-11-2020 29-11-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:00 17:00 frabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segiin

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

- _Horé‘lfilic}ib de Labores el dia de

_retorno -
"% TRANSPORTE UTILIZADO . ~ |© . 'sAupA - LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA o | HORa | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE oo hh:mm a !
Otros) aaaa aaa m
LOMA ALTA-
TERRESTRE INSTITUCIONAL | o, eARROLUA | 19112020 | o700 | 20-112020 | 17:00
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

_ OBSERVACIONES -

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

— superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

< . adjuntar la autorizacion por escrito de la M&xima Autoridad o
su Delegado.
NOMBRE:
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO
OPERADOR

B

. FIRMAS DE APROBACION . " *

FIRMA DE LA AUTQ j MINADORA\O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DELOLA- -.

RESPONSABLE DE LA UNIDAD'

78

.‘s |

Nombre: ing: JOSUE BORJA ALVAREZ Nombre Ing: MARITZA LICUiY‘»;./ U

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLIGAS
LA SENORITA PREFECTA

L4 e éUZJj



Maquinaria

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
~ . TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantdén : leng

Parroquia: Chonta. Yonte

Sector: Lovng, Mia

Obra Jornada (dias) 14 &(u&
Hordémetro _ Horometro
Fecha Tipo de Magquinaria Inicial Actividad Realizada Final
4/u /2020 | TRACTOR-CAT-DEN | 205 Eﬂ’:&‘g‘f Y Aeaves de o4y
20/ 1/ 2020 | TRRCTOR~cAT-DEN  [9UO i K gouqy.
21/1 /2020 | TRRCToR-CAT-DN  |90uq \ v 2058
99/ufecto |Tan CToR~CAT-DIN [958 e i 2063
93/1/ 2080 |TRACTOR - AT - DEN 2063 e r 1012
ou fu/ 2090 | TRACTOL-CAT - Db 201, “ ty 081
25 /1/2020 | TRRCTOR-CAT-DEN [ 9pq " v 9090
26 /1/2020 | WWACOR ~cAT-DUN | 9090 “ v 9094,
23/1/9090 | TRACTOR-CAT-DED | 9099 W g 9108
2B/ u/ 1620 | TeACToR ~CAT -DEN | 9109 3 ‘ 91T
9a/u/g020 | TRACTOR ~CAT ~DEN 2113 4 .- ‘o 21292.
-

N
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Prefectu?a S

N !%po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Tefiendo Desarrollo " Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: rDQ«\@((\ QQ.W\Q \.0 ' LKQU% TO\QU&j
cArRGo: OPERXLRDON .
LUGAR: LOMA HRLTA |

FECHA HORA(E) | HORA (S) COMENTARIO

19 [\ [2020] J00 | 7.00
iofuw/20v0 300 | Floo

s1fulg020 ¥ 00 [\F0O

39 [ul 20920 | F.00 [16:30

93 [w]l 200|100 [(}:00

9u [\ /2020 |00 [F.00

g,

95 [1/2020 1100 |[F.00

Do ae/u/esse [1:00 [13.00

29 (wW/2090 |7.00 |17.00

9 luf/do020 ({700 13100

2a fuf[e020 700 [VF.00

Sk/Patricio Por%ero S.
JEFE DE GRUPO




| cuEva YunGa Rosa Isage

DIRECCION: S/N Y S/N
TENA - NAPO - ECUADOR

DOCUMENTO CATEGORIZADO : S1

HOTELS Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1103956007001

NOTA DE VENTA
SERIE 001- 001

000000537

o e,
AUTOR. SRI. 1126798824

DIRECCION

FECHA: 2 Q.
(CUENTE: Tty Lieo 2]

430026499 ¢

7?/1 )

FECHA DE CADUCIDAD 16 /JULIO /2021

Ny ;.‘&,

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisar,
DETALLE: .. [[V.ONTARIO|. . _

e k0 A

140

./‘].’Qf £ 1-.0@.&15 ..................
0*2 tOg.jUn o.l .................

FORMA DE PAGO

EFECIV -
DINERD ELECTRONICO q{, Z‘ TOTAL$ *
TARJETA CREDTO/DERITD (’“ . 2 go
OTR0S RECIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF.:062 886 476 - 062 886 596

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 07- 16 NUM. 526 AL 575

GIC 152
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\ Gobierno Autonomo Descentralizado' /
Parroquial Rural de Chonta Punta ;| ‘Gwis

' 2019 - 2023
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 e

N
(5L cambio es ahorq junlos lo logimenos..

CERTIFICADO DE TRARA.IQ

=1 &N W & W e

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticién verbal del interesado, en debida vy lega!l forma:
\
|
|
\
|

CERTIFICO:

Que: el sefior LICUY TAPUY DELFIN CAMILO, con cédula de ciudadania No.150026499-7
Operador de maquinaria un TRACTOR CAT DBNLGP, del Gobierno Provincial de Napo,
realizo trabajos de mantenimiento y badén de la via Loma Alta, perteneciente a la Parroquia
Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde
el 19- 20- 21- 22- 23-24-25-26-27-28 y 29 de noviembre de 2020, por un lapso de 11 dias
continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacidn por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de ia parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documenio anie ei GAD Provinciai de Napo.-
\

Chonta Punta, 30 de noviembre del 2020.

SHONTA PUI

[N (i (PG oy g I M L. Y e e —
LicC. imar Granja Martinez

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

o | \B
(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
_ & 06 3017 919 /0959867624
B juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ni&\ po PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrcllo

Tena, Lunes 30 de Noviembre de 2020

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior LICUY TAPUY DELFIN CAMILO con CI: 150026499-7; OPERADOR DE
TRACTOR CAT #06, labor6 en una jornada de 11 dias continuos conforme al siguiente

detalle:
SEMANA DIiA FECHA
4 DIAS Jueves a Domingo 19-20-21-22 (Noviembre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Noviembre del
2020)

TOTAL: 11 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Construccién y Compactacion de dos Badenes en el tramo de la via hacia la comunidad
Loma Alta, parroquia de Chonta Punta perteneciente a la parroquia Chonta Punta -
Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

I af
P Paguay L petertn a5
DE INFRAESTRUCTURA GV

O Dt

il Q
RO ./QN or guk ‘\c
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Pelectiy -
' e NIPC
Gobierno Autonomo Descentralizado V]ﬂ‘&‘\\v WP\
Provincial de Napo e
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR 4{
v/

CERTIFICACION

Sr. PATRICIO PORTERO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)

De los trabajos realizados en la parroquia LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA — PROV.
NAPO.

CERTIFICA:

Que, el sefior LICUY TAPUY DELFIN portador de la cedula de ciudadania N. 1500264997
laboro como OPERADOR MAQUINARIA UN TRACTOR CAT D6NLGP, del GAD
PROVINCIAL DE NAPO, laboro la semana del 19 al 29 de noviembre del afio en curso, jornada

de (11 dias) realizo trabajos de mantenimiento y badén en el tramo de la via hacia la
comunidad Loma Alta. De la parroquia Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 30 de noviembre del 2020

"



Tefiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR labor6 en
la parroquia Chonta Punta comunidad Loma Alta, segun solicitud de autorizacién
N° 299-DOP y mediante memorando 058-DOP de fecha 18 de noviembre del
presente afio, por una jornada de 11 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es el 19 de noviembre del presente afio, y ha laborado con
normalidad los dias 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 de noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 11 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 30 de 2020

W,
Dr. Luis SamaniegO:M.

TALENTO HUMANO TALLERES ="
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:26
+ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysyario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16032826

[ Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010

# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera/| Ben. ||Monto|Referencia|Ced.ldent, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado
COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY DELFIN
CREDITO TENA LTDA. 13952 112.50 1584]| 1500264997||CAMILO 2|(22-12-2020 17:08:35| ACREDITADA|
| Total: |[112.50/|Reg.:1|| |

CAtra's!

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16032826&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/2020



